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Branninstruks
Infeksjonsposten/1E SSK

  Ansvar i den daglige driften:
  Enhetsleder har ansvar for   - at alle ansatte har opplæring i branninstruks, samt det

   tilrettelegges for branngjennomgang ved enheten årlig
- at branndører ikke blokkeres
- at rømningsveier holdes frie

  Ansvar ved branntilfeller/utløst brannalarm ved enheten:
  Enhetsleder er ansvarlig når hun/han er tilstede på dagtid. 
  Ved enhetsleders fravær, er ansvarshavende sykepleier (= bærer 3312-tlf) ansvarlig. 
  Alle ansatte på vakt bistår enhetsleder eller ansvarshavende sykepleier.

  Oppgaver ved utløst brannalarm:
✓ Undersøk straks hvor alarm er utløst (vises på branntavle på vaktrom)

  Dersom alarm er utløst på egen avdeling:
✓ Ring brannvesenet (tlf 0 110) og bekreft eller avkreft om det er et reelt branntilfelle

✓ Ring vekter (tlf 4477) og informer om situasjonen

Ikke avstill klokker! (det gjør vekter)

  Oppgaver ved reelt branntilfelle ved egen avdeling:
  Varsle
✓ Dersom alarm ikke er utløst, knus glass i nærmeste brannvarsler og trykk på knappen

✓ Ring brannvesenet (tlf 0 110) og bekreft at det er et reelt branntilfelle

✓ Ring vekter (tlf 4477) og informer om situasjonen

✓ Varsle alle pasienter og pårørende i avdelingen

✓ Varsle Akuttmottaket (tlf 3421)

✓ Ansvarshavende tar på gul vest (ligger ved dør inn til vaktrom)  
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  Redde
✓ Sørg straks for at alle evakueres til sikker sone /evt helt ut i friluft. 

✓ Ansvarshavende skal ha oversikt over hvem som er evakuert hvor

 Slukke
✓ Forsøk å få kontroll over brannen med tilgjengelige slukkemidler (teppe, brannslukningsapparat eller 

brannslange). Hvis dette ikke lyktes, lukk døren og forlat stedet.  Gjør rede for situasjonen ved 
brannvesenets ankomst.

 Mrk: De første minuttene ved branntilfelle er viktige!  Det går 5-10 min til Brannvesenet er i aksjon med evt røykdykkere.                                           

 Hold deg alltid orientert om rømningsveier (minst 2) og slukkeutstyr i egen avdeling!

  Husk at: Branndører automatisk lukkes ved brann (men at «snor-trekkere» fungerer)
Heis skal ikke benyttes ved brann
Åpen O2-tilgang på pasientrom bør stenges

  Vurder om: O2-kolber bør flyttes til sikker sone
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